



گزارش تصویری جشنواره خواجه عطا در

بندرعباس

صفحه ۷

هرمزگان



کاهش تولید برق در اثر کسری سوخت دریافتی

در نیروگاه بندرعباس

صفحه ۴

پنجشنبه ۶ دی ماه ۱۴۰۳ / سال پنجم / شماره ۱۴۶ / ۲۶ / ۲۴ جمادی الاثنی ۱۴۴۶ / صفحه / قیمت: ۲۰۰۰ تومان

هرمزگان در افزایش تراز تجاری ایران و قزاقستان

۲

۷۱ پزشک متخصص وارد چرخه درمان استان شدند

۳

جایزه ملی تعالی سازمانی؛ فرصتی ارزشمند برای یادگیری و ارتقااست

۴

طرح احداث کانال دفع آبهای سطحی شهر قشم آغاز شد

۵

افزایش ظرفیت و خدمات در مرکز درمانی فرهنگیان بندرعباس

۸



کیفیت بخشی معماری مدارس هرمزگان در دستور کار دولت چهاردهم است

صفحه ۳

به همت اتاق بازرگانی برگزار شد؛

آیین رونمایی دو کتاب گیاهان دارویی و فلور هرمزگان



زمینه اقتصادی و کشاورزی و تلاش برای استفاده هرچه بهتر از حیات طبیعی کشور و مرجع علمی و کاربردی در این زمینه باشد.

مشاور کشاورزی اتاق بازرگانی صنایع معادن و کشاورزی هرمزگان تأکید کرد: بر همین اساس اتاق بازرگانی هرمزگان با حمایت از چاپ این مجموعه ارزشمند گام مؤثری در راستای معرفی ارزشهای اقتصادی استان و کاربردی نمودن آن برداشته است که امیدواریم با نشر این تحقیقات ارزشمند زمینه برای بهره‌گیری مؤثر و اتخاذ تصمیم‌های درست در زمان مناسب فراهم شود. یادآور می‌شود: در این آیین تفاهم‌نامه همکاری بین اتاق بازرگانی هرمزگان و دکتر سلطانی پور منعقد شد که بر اساس آن ۱۰ مورد از گیاهان دارویی معرفی، کشت و تجاری سازی می‌شوند. رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان نیز حمایت اتاق بازرگانی از چاپ کتاب را کمک به علم و جامعه علمی استان خواند و خواستار تداوم حمایت اتاق بازرگانی از چاپ کتاب در سایر حوزه‌ها شد.

کنیم. کارامانی تأکید کرد: باید کادرسازی کنیم و اساتید دیگری مانند دکتر سلطانی پور بسازیم. مهدی ترابی، مشاور کشاورزی اتاق بازرگانی صنایع معادن و کشاورزی هرمزگان نیز در حاشیه این آیین در جمع خبرنگاران گفت: فراگیری استان هرمزگان در مجاورت خلیج فارس و دریای عمان از یک سو و از سوی دیگر رشته‌کوه زاگرس ویژگی خاصی را از لحاظ تنوع گونه‌های گیاهی و وجه تمایز این منطقه با سایر نقاط کشور است. وی افزود: شناخت و بررسی علمی گیاهشناسی این اکوسیستم و معرفی رویشگاه‌ها و ذخایر زیستی این مجموعه نقش بسزایی در حفظ و توسعه بهره‌گیری از قابلیت‌های مهم این گیاهان خواهد داشت. ترابی بیان کرد: مجموعه حاضر که حاصل تحقیق و پژوهش و سفرهای متعدد دکتر سلطانی پور طی سه دهه تلاش علمی و سفر به اقصی نقاط استان و جمع‌آوری اطلاعات در این زمینه است تحت عنوان "فلور گیاهی هرمزگان مجموعه ارزشمندی است که می‌تواند پایه‌گذار تصمیم‌گیری‌های مهم و تدوین سناریوهای توسعه‌ای در

دهند. در ادامه این آیین دکتر محمدامین سلطانی پور، نویسنده و گردآورنده این مجموعه گفت: این مجموعه به‌عنوان پایه و مرجع برای منابع طبیعی استان، محیط‌زیست، داروسازی و دانشجویان این رشته می‌تواند مورد استفاده قرار گیرد.

وی با بیان اینکه اتاق بازرگانی استان در کمتر از سه ماه برای چاپ این کتاب‌ها تأمین اعتبار نمود که جای تقدیر و تشکر دارد ابراز کرد: این مجموعه تحقیقات کاملی در خصوص گیاهان دارویی استان، رویشگاه‌ها و فلورهاست.

این عضو هیئت علمی مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی هرمزگان ادامه داد: کتاب فلورها یک مجموعه دوجلدی است که به معرفی گیاهان خاص استان می‌پردازد که از ۱۱۲۶ گونه گیاهی خاص کشور ۹۹۷ گونه بومی استان هرمزگان هستند. معاون سیاسی امنیتی استانداری هرمزگان نیز با تأکید بر حمایت از تحقیقات علمی و چاپ کتاب و... در استان گفت: دو کتاب گیاهان دارویی و فلور، منابع علمی مهمی برای آیندگان هم به شمار می‌روند و اقشار مختلف می‌توانند در حال حاضر و آینده از این کتاب‌ها استفاده کنند. احسان کارامانی از حمایت‌های اتاق بازرگانی استان از مؤلف این کتاب‌ها تشکر کرد و گفت: این کتاب‌ها بخشی از ماهیت استان در عرصه گیاهان دارویی و جایگاه اقتصادی‌شان به شمار می‌رود.

وی گفت: بخشی از ناشناخته‌های استان هرمزگان در حوزه گیاهان دارویی در این کتاب‌ها به رشته تحریر درآمده است و این کتاب‌ها به‌عنوان مرجع مورد استفاده قرار می‌گیرد. وی با اشاره به اینکه در هرمزگان ۵۲ واحد دانشگاهی وجود دارد ابراز کرد: در تمامی رشته‌ها نیروی تحصیل کرده در استان داریم که می‌توانیم در زمینه‌های مختلف از این نیروهای توانمند استفاده



وی در بخش دیگری از سخنان خود گفت: استان هرمزگان علی‌رغم پژوهش‌های کاربردی و نظری انجام شده در آن از جهات بسیاری طبیعت ناشناخته و هنوز کتابت شگفتی‌ها تنوع طبیعی و توان محیطی آن خلاصه‌های زیادی دارد و تلاش‌ها و انگیزه‌های زیادی می‌طلبد.

صفا همچنین بر اهمیت توجه به دانش بومی و سرمایه‌گذاری در زمینه فراوری این گیاهان برای دستیابی به ارزش افزوده بیشتر گفت: کتاب فلور استان هرمزگان در دو جلد و حاوی مجموعه‌ای از مشخصات گیاهان دارویی موجود در حوزه جغرافیایی استان هرمزگان است و کتاب گیاهان دارویی نیز مشخصات و رویشگاه ۴۲۲ گیاه که خواص دارویی در استان را ارائه داده است. صفا با قدردانی از نویسنده کتاب‌ها اظهار داشت: دکتر سلطانی پور سال‌های زیادی را برای جمع‌آوری این مجموعه تلاش کرده‌اند و به اقصی نقاط استان سفر کرده‌اند تا این کتاب را در اختیار جامعه علمی، دانشگاهی، پژوهشگران و محققان و جامعه تجاری قرار

هرمزگان من- به همت اتاق بازرگانی، کتاب‌های فاخر و مرجع علمی، آموزشی و کاربردی با عنوان «گیاهان دارویی» و «فلور استان هرمزگان» به تألیف محمدامین سلطانی پور در مراسمی با حضور مسئولان و نویسنده کتاب رونمایی گردید.

رئیس اتاق بازرگانی صنایع معادن و کشاورزی هرمزگان در این آیین رونمایی از این دو کتاب گفت: نویسنده این دو کتاب علی‌رغم پیگیری از طریق مختلف موفق به انتشار این کتاب نشد، اما اتاق بازرگانی در راستای حمایت از نخبگان علمی و استفاده از تجربیات و دانش آن‌ها اقدام به انتشار این کتاب نمود.

محمدرضا صفا ادامه داد: این دو جلد کتاب‌ها را به‌صورت رایگان در اختیار جامعه علمی و نخبگان استان قرار می‌گیرد. وی بیان کرد: کتاب اول در دو جلد مجموعه‌ای از مشخصات گیاهان موجود در حوزه جغرافیایی استان تحت عنوان فلور استان و دیگری معرفی گیاهان دارویی هرمزگان است.

دریادار تنگسیری: خادم ملت و مدافع کشورمان هستیم

هرمزگان من - فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: هم‌اکنون روی آب‌های خلیج فارس و در جوار تنگه هرمز هستیم که نشان‌دهنده آماده و حاضر بودن همه

نیروهای مسلح در قامتی یک دست و یکدل و تحت فرمان فرمانده کل قوا برای دفاع از کین کشور در مرزهای آبی و خاکی است. سردار علیرضا تنگسیری در آیین اختتامیه اجلاس سپه‌نماز سپاه که بر روی عرشه ناو اقیانوس پیمای شهید رودکی در آب‌های خلیج فارس در حال برگزاری است، افزود: افتخار می‌کنیم در نیروی دریایی سپاه، بر

روی آب‌های نیلگون خلیج فارس، خادم ملت و مدافع کشورمان هستیم. وی با گرامیداشت یاد شهدای انقلاب اسلامی و جبهه مقاومت اظهار کرد: خوشحالییم امروز در سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و در نیروی دریایی سپاه و به همت نمایندگی ولی فقیه در سپاه، دومین اجلاس سپه‌نماز را میزبانی می‌کنیم.

خبر

سردار سلامی:

قدرت ما فراتر از مرزهای ایران است



هرمزگان من - فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: قدرت ما فراتر از مرزهای ایران است و همه دشمنان ما باید محاسبات خود را براساس همین قدرت عظیم تنظیم کنند، چرا که ممکن است نخستین اشتباه آن‌ها آخرین اشتباهشان باشد.

سردار سرلشکر حسین سلامی در آیین اختتامیه دومین اجلاس سپه‌نماز سپاه که بر روی عرشه ناو اقیانوس پیمای شهید رودکی در آب‌های خلیج فارس در حال برگزاری است، با تأکید بر اینکه جوانان مجاهد و قهرمان ایران همیشه سربلند هستند، اظهار کرد: فداکاری نیروهای سپاه را هنگام کمک به مردم و همچنین میدان رزم دیده‌ام و به جرات می‌گویم هیچ قدرتی در این عالم یارای غلبه بر ما، نه در زمین، نه دریا و نه در هوا را ندارد و ملت ایران شگردهای دشمن را بشناسد.

وی بیان کرد: سپاهیان حافظان حدود الهی و نماز هستند و قدرت سپاه نیز به این دلیل است که به یک منبع بزرگ الهی، اندیشه‌های وحدانی، ایمان و باور اعتقادی متصل است و از نقطه‌ای الهام می‌گیرد که به حکمت الهی متصل است.

فرمانده کل سپاه تصریح کرد: ملت ایران باید شگردها و شیوه‌های پیچیده دشمنان را بداند، چرا که دشمنان می‌خواهند با این اتفاقات، بار تحولات را بر دوش ملت ایران سنگین کنند و بگویند «ایران بازوان منطقه‌ای خود را از دست داده است».

ایران بازوان خود را از دست نداده است

سردار سلامی با تأکید بر اینکه هنوز فلسطین زنده است، گفت: ایران بازوان خود را از دست نداده است و اعتقادمان با لبنانی‌ها و یمنی‌ها یکی است، دشمنان ما مشترک هستند اما هر کدام از آن‌ها در سرزمین خود بر اساس مصالح خود عمل می‌کنند، از لحاظ معنوی و سیاسی از جبهه مقاومت در حد اکثر ممکن حمایت می‌کنیم اما آن‌ها سلاح خود را همچون ما تأمین می‌کنند و خودشان سلاح می‌سازند.

فرمانده کل سپاه، سپاهیان را مردان صبر و حافظان حدود الهی و نماز دانست و تصریح کرد: امروز آمده‌ایم تا هم در مورد بزرگ‌ترین تکلیف الهی یعنی نماز که رسالت اصلی و فلسفه وجودی سپاه را تشکیل می‌دهد، در اجلاس سپه‌نماز شرکت کنیم و هم از آمادگی‌های دفاعی نیروی دریایی مطمئن و قدرتمند بازدید کنیم.

وی با تأکید بر توجه به اقامه نماز در جامعه ادامه داد: اگر بخواهیم اثر نماز را در میدان نشان دهیم کافی است به صحنه غزه بنگیریم که کودکان فلسطینی با آیات الهی سخن می‌گویند؛ فرزندان حزب‌الله از دل آتش در آن شرایط سخت پیروزی ساختند و اسرائیل را ناکام کردند و قدرتمند شدند.

سردار سلامی یادآور شد: دشمن صهیونیستی تصور می‌کند با کشتن زنان، کودکان و افراد بی‌سلاح در غزه به موفقیت رسیده است اما واقعیت این است که صهیونیست‌ها امروز مضطرب‌تر از گذشته زندگی می‌کنند، آن‌ها ملت‌هت و در بن‌بست هستند و چشم‌انداز روشنی برای آینده ندارند.

وی تأکید کرد: این‌که دشمن صهیونیستی بخشی از سرزمین سوریه بی‌دفاع و بی‌سلاح را تصرف می‌کنند آیا مشکلی از مشکلات آنها را حل می‌کند؟ آن‌ها با این کار دستان مسلمانان را باز می‌کنند و برای مجاهدان مؤمن زمین جنگ دیگری باز می‌کنند، آیا صهیونیست‌ها می‌توانند در برابر این خشم مقدس و غضب شدید و میل به جهاد در جبهه مقاومت زندگی ایمنی داشته باشند؟ آیا آن‌ها می‌توانند در خانه غضب‌شده آرام زندگی کنند؟

نیروی قدرتمند سپاه در برابر دشمن شدید عمل می‌کند

فرمانده کل سپاه ادامه داد: خوشحال و خرسندم که امروز در قلب خلیج فارس میان حافظان حدود الهی، دریادلان پاسداری که از هویت و استقلال و عظمت این سرزمین در این پهنه وسیع نیلگون در برابر دشمنان با تمام وجود با قلب‌های مطمئن، دل‌های امیدوار و قدم‌های ثابت دفاع می‌کنند، هستیم. وی بیان کرد: با اشاره به توصیف رهبر معظم انقلاب از سپاه گفت: من به‌عنوان خادم سپاهیان، دلیری و شجاعت نیروهای سپاه را در عرصه‌های مختلف دیده‌ام و زمانی را که به یاری مردم آسیب‌دیده شتافتند، هم مشاهده کردم، به‌اراده خدانود و به‌برکت ذهن نورانی امام راحل و برکت تدبیر و افق بلند و نگاه متعالی رهبر عزیز نهالی در زمین ایجاد شد که هیچ قدرتی در عالم نمی‌تواند بر آن غلبه کند.

استاندار هرمزگان:

هرمزگان در افزایش تراز تجاری ایران و قزاقستان

نقش موثری ایفا می‌کند



هرمزگان من - استاندار هرمزگان توسعه سطح روابط اقتصادی و فرهنگی با کشورهای همسایه را جزو اولویت‌های اصلی دولت چهاردهم برشمرد و نقش آفرینی هرمزگان را در افزایش تراز تعاملات ایران و قزاقستان مهم و موثر دانست.

اوتنلاپ اوناالبایف سفیر جمهوری قزاقستان در ایران با محمد آشوری تازیانی نماینده عالی دولت در هرمزگان دیدار و در زمینه افزایش روابط تجاری گفتگو کرد.

استاندار هرمزگان در این دیدار گفت: ایران با کشور قزاقستان اشتراکات فرهنگی زیادی دارد و حوزه تمدنی این دو کشور نیز مشترک است از این رو باید این مناسبات و تعاملات را با هم احیا کرده و از ظرفیت‌های کریدور شمال - جنوب به درستی استفاده کنیم.

وی با اشاره به ظرفیت‌های استان هرمزگان برای ارتقاء سطح تعاملات تجاری با کشور دوست و همسایه قزاقستان، افزود: یکی از محورهای همکاری مشترک می‌تواند در بندر شهید رجایی باشد که بر اساس توافقات انجام شده، اراضی جهت ترانزیت محصولات قزاقستان آماده واگذاری است.

آشوری تازیانی توسعه سطح روابط اقتصادی و فرهنگی با کشورهای همسایه را جزو اولویت‌های

اصلی دولت چهاردهم معرفی کرد و گفت: همکاری‌های مشترک و بهره‌گیری از ظرفیت‌ها می‌تواند کشورهای همسایه را به قدرت‌های اقتصادی بزرگ تبدیل کند.

نماینده عالی دولت در هرمزگان با اشاره به عزم رؤسای جمهور دو کشور جهت افزایش تراز تجاری ایران و قزاقستان گفت: از ظرفیت‌های هرمزگان می‌توان برای افزایش سطح تجارت و بازرگانی که تا افق سه میلیارد دلار برنامه ریزی

شده، استفاده کرد.

اوتنلاپ اوناالبایف سفیر جمهوری قزاقستان در ایران نیز هرمزگان را استانی مهم و راهبردی خواند و اظهار داشت: اراده سیاسی جمهوری قزاقستان مبتنی بر توسعه روابط با جمهوری اسلامی ایران است و طی ماه آینده وزیر بازرگانی قزاقستان به همراه هیاتی تجاری به ایران سفر خواهد کرد که در این سفر برنامه‌ای برای بازدید از ظرفیت‌های استان هرمزگان نیز پیش بینی

شده است.

وی با ابراز امیدواری از توسعه مناسبات بین قزاقستان و استان هرمزگان، گفت: پیشنهاد داریم تفاهم خواهر خواندگی بین بندرعباس و یکی از بنادر قزاقستان در حاشیه دریای خزر منعقد شود. سفیر جمهوری قزاقستان در ایران خاطرنشان کرد: روسای جمهور ایران و قزاقستان اراده دارند تا سطح تعاملات تجاری میان دو کشور به ۱۰ برابر میزان فعلی افزایش یابد.

استاندار هرمزگان:

مشارکت جمعی در حفظ محیط‌زیست را به فرهنگ عمومی تبدیل کنیم



هرمزگان من - استاندار هرمزگان استفاده از تجربیات کشور ژاپن در زمینه توسعه پایدار را مهم برشمرد و تأکید داشت که مشارکت جمعی در حفظ محیط‌زیست را به فرهنگ عمومی تبدیل خواهیم کرد.

«یو هی ساساکاوا» مدیرعامل بنیاد صلح ساساکاوا ژاپن با محمد آشوری تازیانی استاندار هرمزگان دیدار و گفتگو کرد. استاندار هرمزگان در این نشست با اشاره تجربه ژاپن در توسعه پایدار و حفظ محیط زیست، اظهار کرد: آمادگی داریم از تجربیات ژاپن برای توسعه پایدار استفاده کنیم.

وی عملکرد بنیاد صلح ساساکاوا در راستای حفظ محیط زیست، صلح و مبارزه با بیماری جزام و کسب جایزه سازمان بهداشت جهانی را قابل تقدیر دانست و افزود: ما در بخش محیط

زیست با بنیاد ساساکاوا هم نظر هستیم و باید تلاش کنیم کسانی که نسبت به محیط زیست حساسیت بیشتری دارند در اقدامات پیشگیرانه جمعی مشارکت کنند. استاندار هرمزگان تأکید کرد: باور و اعتقاد ما رعایت مسائل و الزامات

زیست محیطی در توسعه پایدار است و تلاش داریم تا مشارکت جمعی در حفظ محیط‌زیست را تبدیل به یک فرهنگ عمومی کنیم. وی بر لزوم استانداردسازی مشاغل و صنایع وابسته به دریا نیز تأکید کرد و با اشاره به الگوهای موفق

بنیاد ساساکاوا در این حوزه، گفت: استفاده از مشارکت نسل‌ها در حفاظت از محیط زیست تجربه موفق است و ما علاقه داریم تا از ظرفیت‌های آموزشی بنیاد ساساکاوا استفاده کنیم. استاندار هرمزگان خاطرنشان کرد: نگاه جهانی به محیط زیست موجب تحول درستی در پایداری این بخش ایجاد می‌کند و باید همه حکومت‌ها به این نگاه پایبند باشند.

گفتنی است بنیاد صلح ساساکاوا (-SAS KAWA Peace Foundation) بنیادی بین‌المللی است که در حوزه‌های امنیت، برابری جنسیت، مهندسی اجتماعی، برقراری صلح، رفاه اجتماعی و بهداشت فعالیت می‌کند و تلاش‌های زیادی را در راستای حفاظت از محیط زیست به خصوص محیط زیست دریایی و کنترل بیماری جزام در سطح دنیا انجام داده است.

مسئول نمایندگی ولی فقیه در سپاه:

نماز، انسان‌ساز و مجاهد پرور است

هرمزگان من - مسئول نمایندگی ولی فقیه در سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، نماز را کارخانه انسان‌ساز و مجاهد پروری دانست و گفت: سپاه و نیروهای مسلح تحت فرمان ولایت فقیه، بهترین مصداق اقامه نماز هستند.

حجت‌الاسلام و المسلمین عبدالله حاجی‌صادقی در آیین اختتامیه دومین اجلاس سپه‌نماز سپاه که بر روی عرشه ناو اقیانوس رودکی در آب‌های خلیج فارس برگزار شد، افزود: نماز اراده‌ها را محکم و استوار می‌کند و خداباوری را می‌توان از طریق نماز کسب کرد.

وی تصریح کرد: انسان‌های اهل نماز حتی هنگام مصیبت و زمانی که شهید داده‌اند نیز همچون آنچه در جبهه مقاومت رخ می‌دهد، محکم در برابر دشمن بی‌ایمان ایستادگی کردند و شکست نخوردند.

مسئول نمایندگی ولی‌فقیه در سپاه پاسداران انقلاب اسلامی اظهار کرد: نمازهای ما باید تقرب‌آفرین باشد و نباید به نماز عادت کنیم بلکه باید به نماز عشق بورزیم و از آن لذت ببریم؛ بُعد محتوایی اقامه نماز، اقامه عبودیت الهی است اقامه نماز یعنی تبری و ایستادن در برابر دشمنان خدا است.

حجت الاسلام حاجی‌صادقی با اشاره به اینکه نماز انسان را از فحشا و منکر مصونیت می‌دهد، گفت: نماز باید زنده و با حضور قلب اقامه شود و به حقیقت اذکار و اعمال نماز پی‌بیریم.

دبیر شورای عالی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی نیز با اشاره به اینکه دومین اجلاس سپه‌نماز امسال در چهار بستر تولید آثار پیرامون نماز، شناسایی خادمان، ساخت و زیباسازی مساجد و برگزاری همایش‌های تبیینی و تبلیغی نماز در سپاه برنامه‌ریزی شد، گفت: در مجموع ۲ هزار و ۹۲۳ اثر تولید و به دبیرخانه این اجلاس ارسال شد. سردار محبی افزود: این آثار شامل یک‌هزار و ۷۳۸ اثر هنرهای تجسمی، ۳۰۳ هنر نمایشی و ۷۷۷ اثر پژوهشی است. وی بیان کرد: همچنین سه‌هزار و ۸۳۹ نفر از خادمان نماز نیز شناسایی شدند و ۲۴۱ باب مسجد ساخته شده است.

مدیرکل حفاظت محیط زیست هرمزگان ابقا شد

هرمزگان من- رئیس سازمان حفاظت محیط زیست با صدور حکمی، حبیب مسیحی تازیانی را در سمت مدیرکل حفاظت محیط زیست هرمزگان ابقا کرد.

شینا انصاری رئیس سازمان حفاظت محیط زیست با صدور حکمی، حبیب مسیحی تازیانی را در سمت مدیرکل حفاظت محیط زیست هرمزگان ابقا کرد. مسیحی تازیانی از سال ۹۷ در این جایگاه قرار گرفته است و تاکنون ۳ بار حکم وی تمدید شده است.



26 December 2024

خبر

رشد بیش از ۲۵ درصدی آمار جراحی

در مجتمع آموزشی درمانی پیامبر

اعظم(ص)



هرمزگان من- دکتر سعید کاشانی رئیس مجتمع آموزشی درمانی پیامبر اعظم(ص) از افزایش بیش از ۲۵ درصدی آمار جراحی در این مرکز خبر داد. دکتر سعید کاشانی ضمن اعلام این خبر گفت: مجموعه اتاق های عمل مجتمع آموزشی درمانی پیامبر اعظم (ص) در حوزه جراحی عمومی، ارتوپدی، توراکیس، مغز و اعصاب، ارولوژی، چشم پزشکی، گوش حلق و بینی، پلاستیک، جراحی فک و صورت، عروق، زنان، کودکان و جراحی قلب است که با همراهی ۵۱ نفر جراح، ۱۶ نفر متخصص بیهوشی، ۶۷ نفر کارشناس اتاق عمل و ۵۱ نفر کارشناس بیهوشی به صورت شبانه روزی در حال ارائه خدمات درمانی به بیماران محترم هستند.

دکتر کاشانی ضمن قدردانی از زحمات جراحان و پزشکان بیهوشی و پرسنل زحمتکش اتاق عمل این مرکز، به تشریح اعمال جراحی انجام شده در سه ماهه شهریور، مهر و آبان سال ۱۴۰۳ و ۱۴۰۲ پرداخت و افزود: تعداد کل اعمال جراحی انجام شده در ۳ ماه شهریور، مهر و آبان ۱۴۰۳ تعداد ۵۱۸۲ مورد عمل جراحی بوده که به تعداد ۶۴۶۶ مورد عمل جراحی در مدت مشابه در سال ۱۴۰۳ افزایش یافته است که ضریب رشد بیش از بیست و پنج درصد جراحی ها را نشان می دهد.

ارائه بیش از ۸ هزار خدمت توسط

اورژانس ۱۱۵ در شرق هرمزگان



هرمزگان من- رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و حوادث دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شرق هرمزگان از ارائه بیش از ۸ هزار خدمت توسط اورژانس در ۹ ماه سال ۱۴۰۳ در شرق استان خبر داد.

عبدالهادی رنجبر با اشاره به گستردگی خدمت رسانی اورژانس پیش بیمارستانی(۱۱۵) شرق استان در نه ماهه سال ۱۴۰۳ گفت: اورژانس پیش بیمارستانی شرق هرمزگان در نه ماهه سال جاری در مجموع ۸ هزار و ۷۹۷ مورد مأموریت انجام داده است که از این تعداد ۳ هزار و ۸۷۷ مورد مربوط به حوادث ترافیکی و جاده ای بوده است.

رنجبر در خصوص درخواست کمک از اورژانس ۱۱۵ در حوادث جاده ای یادآور شد: قبل از هر اقدامی سریع با ۱۱۵ تماس بگیرید و در هنگام رخ دادن تصادف از حرکت دادن مصدومینی که ضربه به سر و درد ستون فقرات کمری و گردن دارند خود داری کنید چرا که باعث آسیب های نخاعی جبران ناپذیر به مصدومین می شود.

رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و حوادث دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شرق هرمزگان با اشاره به آمار حوادث ترافیکی در شرق هرمزگان گفت: تعداد ۳ هزار و ۸۷۷ مورد از مأموریت های اورژانس ۱۱۵ شرق استان مربوط به حوادث ترافیکی بوده است آنچه که مهم است در حوادث ترافیکی در تماس با ۱۱۵ اطلاعات حادثه از جمله محل حادثه، تعداد مصدومین، نوع حادثه و... بصورت دقیق اعلام شود.

رنجبر افزود: در نه ماهه امسال از تعداد دفعات به صدا در آمدن تلفن اورژانس ۱۱۵ تعداد زیادی از آن متأسفانه مربوط به مزاحمت های تلفنی بوده است که می طلبد با فرهنگ سازی و آگاه سازی افراد در جهت لزوم بر خط بودن اورژانس ۱۱۵ در موارد اضطراری و نجات جان انسانها از شوخی با اورژانس پرهیز شود

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان:

۷۱ پزشک متخصص وارد چرخه درمان استان شدند



علوم پزشکی هرمزگان، مسائل پزشکان را در ۱۱۰۰ کیلومتر نوار ساحلی و ۱۴ جزیره زیبا حد توان حل می کند، گفت: استان هرمزگان و مردمانی خونگرم دارد که فرصتی مغتنم برای

هرمزگان من- رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان از ورود ۷۱ پزشک متخصص در رشته های مختلف به چرخه درمان استان هرمزگان خبر داد.

مراسم معارفه پزشکان متخصص جدید دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان با حضور رئیس دانشگاه، معاون درمان، معاون آموزشی و جمعی از مدیران دانشگاه برگزار شد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان با اشاره به اینکه بزرگترین گنجینه وزارت بهداشت نیروهای تخصصی آن می باشد، عنوان کرد: سالانه ۲ هزار و ۵۰۰ پزشک متخصص در کشور وارد چرخه درمان می شوند که ۷۱ متخصص در رشته های مختلف سهمیه استان هرمزگان است. دکتر پژمان شاهرخی با اشاره به اینکه دانشگاه

مراسم دانش آموختگی دانشجویان پزشکی ورودی ۹۶ برگزار شد



هرمزگان من- مراسم دانش آموختگی ۳۹ نفر از دانشجویان ورودی مهر ۹۶ دانشکده پزشکی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان، با حضور رئیس دانشگاه در سالن فارابی مجتمع آموزشی، پژوهشی و درمانی پیامبر اعظم (ص) برگزار شد.

دکتر احسان رمضانیک، معاون آموزشی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان در این مراسم ضمن تبریک به دانشجویان گفت: امروز روزی است که به ثمرنشتن سال ها تلاش، پشتکار و تحمل سختی ها را جشن می گیرید.

وی افزود: در رشته ای فارغ التحصیل می شوید که با دانش، عشق به انسانیت و احساس مسئولیت در برابر زندگی بشر عجبین شده است.

دکتر رمضانیک نیک اظهار کرد: پزشکی، نه فقط یک حرفه، بلکه رسالتی عظیم است. شما امروز تنها یک مدرک به دست نمی آورید، بلکه تعهدی اخلاقی به جامعه می دهید؛ تعهد به درمان، تسکین دردها و احترام به کرامت انسانی.

وی اضافه کرد: این لباس سفید که بر تن دارید، نشان پاکی، صداقت و تلاش بی وقفه ای است که از این پس، مسئولیت های بزرگی بر دوش شما می گذارد.

معاون آموزشی دانشگاه گفت: آینده ای روشن پیش روی شماست و در این مسیر، علم و اخلاق همواره دو بال پرواز شما به سوی موفقیت است؛ موفقیتی که با حمایت خانواده، اساتید و

دوستان تان به دست آورده اید.

همچنین دکتر هاشمی رئیس دانشکده پزشکی ضمن تبریک ویژه به دانش آموختگان و والدین آن ها گفت: به یاد داشته باشید که هیچ گاه از مشورت بی نیاز نخواهید بود. در ادامه مسیر در هرجایی از کشور که شروع به کار کردید حتما در صورت نیاز از اساتید خود مشورت بگیرید.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان:

دانشجو به عنوان عنصری پویا و آزادی خواه، یکی از دیده بان های اصلی جامعه است

رئیس دانشگاه با تبریک به خانواده ها، اضافه کرد: عشق و حمایت های شما به بار نشست و با صبر و محبت فرزندان را تربیت کردید که امروز در مسیر خدمت به مردم قدم بردارند. وی خطاب به دانش آموختگان پزشکی اظهار کرد: این نقطه ای پایان نیست و آغاز سفری است که پر از چالش ها و دغدغه ها است اما قطعاً پر از افتخار و پر از امید هم خواهد بود. رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان افزود: ایران امروز بیش از هر زمان به شما نیاز دارد و شما با دانش خود می توانید چراغی برای نسل آینده باشید. با همت و تلاشی که دارید می توانید از پس چالش ها و محدودیت ها بآیید.

دکتر شاهرخی گفت: ایران ما پر از ظرفیت های بالقوه است که شما با نوآوری، دانش، همت و پشتکار خود می توانید این ظرفیت ها را بالفعل کنید.

وی افزود: به آرزوهای تان ایمان داشته باشید و اجازه ندهید ناامیدی نور امید را در دل تان از بین ببرد. شما مسیری را انتخاب کردید که بخشی از حل مشکلات باشید بنابراین تعلق خاطر خود را به کشور عزیزمان نشان دهید.

دکتر پژمان شاهرخی، رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان در این مراسم ضمن تبریک به دانش آموختگان پزشکی، گفت: با ژرف نگری در همه تحولات دهه های اخیر کشور، نقش تاثیرگذار دانشگاه را در همه این دگرگونی ها می توانیم ببینیم.

وی افزود: دانشجو به عنوان عنصری پویا، بیدار، عدالت خواه و آزادی خواه، همواره محور اصلی این نقش آفرینی های تحول گرایی و یکی از دیده بان های اصلی جامعه بوده و در بزنگاه های تاریخ نقش موثر داشته و آگاهی لازم را به جامعه بخشیده است.

دکتر شاهرخی ضمن تبریک به اساتیدی که روزی دانشجویان موفق این مرز و بوم بودند و با اخلاق و منش خود الگوی دانشجویان هستند، گفت: امروز شاهد فارغ التحصیلی دانشجویانی هستیم که از نظر پیوستگی به ارزش های اخلاقی، بی تفاوت نبودن به جامعه و مشکلات آن، داشتن دغدغه برای آینده کشور، تلاش برای آبادی کشور و عشق و علاقه به میهن بهترین الگوها برای جامعه هستند.



هرمزگان من- رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان در مراسم دانش آموختگی دانشجویان پزشکی ورودی مهر ۹۶ گفت: دانشجو به عنوان عنصری پویا، بیدار، عدالت خواه و آزادی خواه، همواره دیده بان اصلی جامعه بوده و در بزنگاه های تاریخ نقش موثر داشته و آگاهی لازم را به جامعه بخشیده است.

تولید ۳.۱ میلیون مگاوات ساعت انرژی در نیروگاه بندرعباس

هرمزگان من - مدیرعامل نیروگاه بندرعباس از تولید بیش از سه میلیون و یکصد هزار مگاوات ساعت انرژی طی نهم ماهه امسال در این

مجموعه خبر داد. محمدعقیل عامری سیاهویی با بیان این مطلب، افزود: از این میزان انرژی تولیدی بالغ بر سه میلیون و ۸۵ هزار مگاوات ساعت سهم واحدهای بخار و ۱۲۶ هزار و ۹۳۸ مگاوات ساعت سهم واحدهای گازی بوده است.

وی ادامه داد: این نیروگاه در آذرماه امسال نیز بیش از ۱۹۷ هزار و ۵۱۱ مگاوات ساعت برق تولید کرد که سهم واحدهای بخار ۱۹۱ هزار و ۲۰۰ و سهم واحدهای گازی ۶ هزار و ۳۱۱ مگاوات ساعت بوده است.

کاهش تولید برق در اثر کسری سوخت دریافتی در نیروگاه بندرعباس



کمبود سوخت گاز، محدود بودن زمان تعمیرات، کمبود منابع مالی و دما و رطوبت هوای منطقه اشاره کرد.

مدیرعامل نیروگاه بندرعباس افزود: براساس اهداف از پیش تعیین شده و برای افزایش ظرفیت تولید انرژی الکتریکی تا محدوده توان نامی و همچنین افزایش راندمان و کاهش آلایندگی‌های زیست‌محیطی، تعمیرات نیمه‌اساسی واحدهای یک و چهار بخار، جهت بالا بردن بهره‌وری و افزایش تولید، زیر نظر کارشناسان، متخصصان و نیروهای پرتلاش و توانمند نیروگاه بندرعباس صورت می‌گیرد. وی اشاره کرد: جهت اطمینان خاطر مردم فهیم استان، برنامه تعمیراتی با پشتکار پرسنل متخصص و زحمت‌کش این نیروگاه در حال انجام است و امید است در پیک مصرف تابستان پیش رو با تامین برق با حداکثر توان پاسخگوی نیاز مردم فرهیخته استان زرخیز هرمزگان باشیم.

مدیرعامل نیروگاه بندرعباس در پایان بیان کرد: نیاز است مردم استان و کشورمان نیز در بحث مدیریت مصرف و صرفه جویی، به این انرژی گران‌بها که با تلاش بسیار زیادی تهیه می‌شود، توجه ویژه داشته و با صنعت برق کشور همکاری داشته باشند.

قبیل درجه حرارت و فشار کاری بالا باعث آسیب‌دیدگی و استهلاک زیاد این قطعات می‌شود. محمدعقیل عامری سیاهویی عنوان کرد: برنامه تعمیر و نگهداری نیروگاه برگرفته از دستورالعمل‌های سازنده، باهماهنگی و اخذ مجوز از دیسپاچینگ ملی در حال انجام است و برخی از چالش‌های این نیروگاه در تعریف دقیق برنامه تعمیرات، می‌توان به قدمت بالای نیروگاه و تجهیزات

عزیز علیرغم زبان ناشی از سوخت جایگزین باید برق مورد نیاز مردم شریف استان هرمزگان و صنایع گسترده استان که باعث رونق اقتصادی منطقه هستند را تامین کرد. مدیرعامل نیروگاه بندرعباس اضافه کرد: تاووم تولید و کاهش هزینه‌ها از جمله پارامترهای اصلی در بهره‌وری از نیروگاه‌های تولید برق هستند و کارکرد بیشتر قطعات نیروگاهی تحت شرایط سخت کاری از

هرمزگان من - مدیرعامل نیروگاه بندرعباس از کاهش ۷۵ درصدی تولید برق در اثر کسری سوخت دریافتی در این واحد نیروگاهی خبر داد.

محمدعقیل عامری سیاهویی عنوان کرد: نیروگاه بندرعباس نیروگاهی است که سوخت پایه آن گاز است که جهت پایداری شبکه نیاز به ۷ میلیون متر مکعب گاز به صورت روزانه دارد که متأسفانه به دلیل عدم تأمین این میزان گاز مصرفی به اجبار سوخت مایع استفاده می‌کند و در حال حاضر استفاده از این سوخت هزینه تعمیرات و فرسودگی ادوات و دستگاه‌ها به شدت بالا برده است.

مدیرعامل نیروگاه بندرعباس با اشاره به سوخت پایه نیروگاه حرارتی بندرعباس جهت پایداری شبکه و نیاز روزانه به گاز خاطرنشان کرد: متأسفانه به دلیل مصرف بالای گاز در فصل زمستان در استانهای سردسیر، فقط ۲۵ درصد از سبب سوخت مصرفی به این نیروگاه تخصیص داده می‌شود.

عامری سیاهویی بیان کرد: با توجه به شرایط اقلیمی گرم و مرطوب در استان هرمزگان جهت رفاه حال هم‌استانی‌های

خبر

مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان:

جایزه ملی تعالی سازمانی؛ فرصتی ارزشمند برای یادگیری و ارتقا



هرمزگان من - مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان گفت: فولاد هرمزگان در حرکت خود به سمت مسیر تعالی، همواره به بخش ارزیابی به عنوان یک فرصت نگاه می‌کند و از راهنمایی‌ها و بازخوردها به عنوان یک فرصت برای ترسیم چشم‌انداز بلندمدت بهره می‌برد.

جلسه اختتامیه ارزیابی بیست و دومین جایزه ملی تعالی سازمانی ۱۴۰۳ با حضور مدیرعامل، معاونان، مدیران و تیم ارزیابی جایزه ملی تعالی سازمانی برگزار شد. در این جلسه، عطاالله معروفخانی با اشاره به مسیر تعالی فولاد هرمزگان، بیان کرد: فرایند ارزیابی جایزه ملی تعالی سازمانی برای ما یک فرصت ارزشمند برای یادگیری و ارتقا است. قطعاً بدون تلاش و زحمات همکاران در فولاد هرمزگان دستیابی به موفقیت‌ها در مسیر تعالی امکان‌پذیر نخواهد بود. وی افزود: ارزیابی تعالی برای بهبود مستمر در سازمان نیاز اهمیت زیادی دارد. در این راستا همه همکاران تلاش می‌کنند تا بهبودی مستمر مطابق با الگوهای موجود و چشم‌انداز ترسیم شده حاصل شود. ما باور داریم اگر به سمت تعالی حرکت می‌کنیم، همین ارزیابی‌ها خواهد بود که ما برای شناسایی بهتر مسیر پیشرفت کمک خواهد کرد.

مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان خاطرنشان کرد: تیم داخلی فولاد هرمزگان در امر تعالی، در کنار هم با هماهنگی و کار گروهی فرایند تعالی را تسهیل و ارزیابی را انجام دادند. همه حوزه‌ها برای پیشرفت شرکت با همدلی و هماهنگی در کنار واحد مهندسی صنایع قرار بگیرند تا بتوانیم در مسیر تعالی سازمان حرکت کنیم. خوشبختانه با تلاش همه همکاران، حرکت به سمت تعالی در سازمان ساری و جاری است. خروجی تلاش همه همکاران در مسیر تعالی با ارزیابی‌های صورت گرفته توسط تیم ارزیابی قابل مشاهده است. به طوری که بسیاری از مسائلی که سال‌های قبل در شرکت به عنوان عارضه مطرح بود، اکنون برطرف شده و بعضاً به عنوان نقطه قوت مطرح است.

حضور فعال ایزوایکو در بیست و دومین نمایشگاه بین‌المللی محیط زیست



هرمزگان من - مجتمع کشتی سازی و صنایع فراساحل ایران (ایزوایکو) با حضور در بیست و دومین نمایشگاه بین‌المللی محیط زیست، بار دیگر عزم جدی خود را برای حفظ و ارتقای شاخص‌های زیست‌محیطی به نمایش گذاشت. این نمایشگاه، فرصتی برای ارائه دستاوردهای زیست‌محیطی و معرفی اقدامات مؤثر در این حوزه بود که پايون استان هرمزگان با مشارکت شرکت‌های برجسته‌ای همچون ایزوایکو، موفق شد رتبه برتر این دوره را کسب کند.

به گزارش مرکز ارتباطات و امور بین‌الملل ایزوایکو؛ بیست و دومین نمایشگاه بین‌المللی محیط زیست تهران با محوریت «محیط زیست اقتصادی، اقتصاد محیط زیستی» در روزهای ۲۸ آذر تا اول دی ماه ۱۴۰۳ در محل نمایشگاه شهر آفتاب تهران و با هدف ایجاد فضای برای تبادل دانش و تجربیات در حوزه محیط زیست و معرفی راهکارهای نوآورانه و فناوری‌های پیشرفته برای حفظ منابع طبیعی، برگزار می‌شود.

مجتمع کشتی سازی و صنایع فراساحل ایران به عنوان یکی از شرکت‌های پیشرو در صیانت از محیط زیست و توسعه پایدار با ساخت انواع شناور پاک سازی آلودگی‌های نفتی از دریا و اقدامات گسترده زیست‌محیطی مطابق با استانداردهای بین‌المللی، در این دوره از نمایشگاه محیط زیست حضور یافت.

دکتر سلمان ضریبی مدیرعامل و نایب رئیس هیئت مدیره ایزوایکو در حاشیه برگزاری این نمایشگاه گفت: شرکت ایزوایکو همواره متعهد به رعایت اصول و الزامات زیست‌محیطی در تمامی فعالیت‌های خود بوده و حفاظت از محیط زیست را یکی از ارزش‌های بنیادین سازمان می‌داند. ما با بهره‌گیری از تکنولوژی‌های نوین و اجرای استانداردهای زیست‌محیطی، تلاش می‌کنیم تا اثرات زیان‌بار فعالیت‌های صنعتی بر طبیعت را به حداقل برسانیم.

دکتر سلمان ضریبی افزود: در ایزوایکو، طراحی و ساخت شناورها و سکوهای دریایی با تاکید بر کاهش مصرف سوخت و آلایندگی‌ها انجام می‌شود و فرآیندهای تعمیراتی نیز با رعایت

دریایی هستیم. ایزوایکو به عنوان بزرگترین زیرساخت صنعت دریایی کشور، تلاش می‌کند علاوه بر پیشرفت صنعتی، مسئولیت اجتماعی خود را در قبال محیط زیست به بهترین شکل ایفا کند. پايون استان هرمزگان با مشارکت شرکت‌های برجسته‌ای همچون ایزوایکو، موفق شد رتبه برتر این دوره را کسب کند. کسب رتبه برتر توسط پايون هرمزگان، نه تنها نشان‌دهنده تلاش‌های مشترک تمامی شرکت‌های حاضر در این پايون، بلکه گویای نقش پررنگ استان در ترویج فرهنگ حفاظت از محیط زیست است. ایزوایکو با ادامه این مسیر، عزم خود را برای ایفای مسئولیت‌های اجتماعی و توسعه پایدار در سطح ملی و بین‌المللی تقویت می‌کند.

این موفقیت، نتیجه همکاری و هم‌افزایی میان نهادهای مختلف استان هرمزگان و شرکت‌هایی همچون ایزوایکو بوده که نشان می‌دهد رویکردهای علمی و مسئولانه می‌تواند تأثیرات مثبتی در حفظ محیط زیست داشته باشند.

کامل استانداردهای زیست‌محیطی و مدیریت پسماندهای صنعتی همراه است. ایزوایکو به‌عنوان یکی از شرکت‌های پیشرو در صنعت دریایی کشور، با ارائه طرح‌ها و پروژه‌های خود در زمینه حفاظت از محیط زیست، توجه بسیاری از بازدیدکنندگان و متخصصان این حوزه را به خود جلب کرد. از جمله دستاوردهای شاخص این شرکت می‌توان به ساخت چندین شناور پاک‌سازی دریا با بالاترین استانداردهای بین‌المللی است. از جمله این شناورها می‌توان به یک شناور جمع‌آوری آلودگی‌های نفتی تحت کلاس معتبر DNV نروژ و چهار شناور پاک‌بوم اشاره کرد که همگی نقشی کلیدی در کاهش آلودگی‌های نفتی و حفظ اکوسیستم‌های دریایی ایفا می‌کنند.

مدیرعامل ایزوایکو در پایان تاکید کرد: ما در این نمایشگاه به دنبال تعامل با متخصصان، ارائه دستاوردهای زیست‌محیطی خود و یافتن راهکارهای نوین برای حفاظت از محیط زیست

اقدامات فولاد هرمزگان در

مسئولیت‌های اجتماعی الگویی مناسب برای سایر صنایع خواهد بود



هرمزگان من - نماینده استان هرمزگان در مجلس گفت: فولاد هرمزگان اقدامات ارزشمندی در حوزه مسئولیت‌های اجتماعی استان هرمزگان انجام داده و الگویی مناسب برای سایر صنایع کشور خواهد بود.

سیدعبدالکریم هاشمی نخل‌ابراهیمی در گفت‌وگو با خبرنگار روابط عمومی با اشاره به انجام مسئولیت‌های اجتماعی فولاد هرمزگان، تصریح کرد: این مجموعه تاکنون فعالیت‌های گسترده‌ای در زمینه‌های مختلف نظیر تأمین معیشتی، حمایت از آموزش و تحصیل، توسعه زیرساخت‌های ورزشی و ارائه خدمات درمانی انجام داده است. وی افزود: کمک‌های شایسته‌ای از طرف فولاد هرمزگان به افراد تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی (ره) و سازمان بهزیستی صورت گرفته که نشان از توجه این مجموعه به رفاه و بهبود شرایط زندگی افراد نیازمند دارد. نماینده استان هرمزگان در مجلس خاطرنشان کرد: تاووم این روند می‌تواند به ارتقای سطح زندگی مردم منطقه و ایجاد همبستگی بیشتر میان صنایع و جامعه منجر شود. بی‌تردید این نوع اقدامات الگویی مناسب برای سایر صنایع کشور خواهد بود تا در کنار تولید و توسعه اقتصادی، به مسئولیت‌های اجتماعی خود نیز عمل کنند.